КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2023 с. Тюхтет № 36-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 01.09.2021 № 219-п «Об организации, в том числе на

платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на территории

автомобильных дорог местного значения Тюхтетского муниципального округа»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от

15.07.2022 № 618-п «Об утверждении Порядка ведения реестра парковок общего

пользования», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского

муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального

округа от 01.09.2021 № 219-п «Об организации, в том числе на платной основе,

парковок (парковочных мест), расположенных на территории автомобильных

дорог местного значения Тюхтетского муниципального округа» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. в сносках на приложения №№ 1-3 к Постановлению слова «№ 218-п»

заменить словами «№ 219-п»;

1.2. приложение № 2 к Постановлению исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А.

Напрюшкин).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                      Г.П. Дзалба

consultantplus://offline/ref=7EC3970BE58F60C65C2C216B27FD99E1CC3338CEC51D4E7F9A6FE070F04A8625B77BBD257B887E534717A6q2EFI
consultantplus://offline/ref=7EC3970BE58F60C65C2C216B27FD99E1CC3338CEC51D4E7F9A6FE070F04A8625B77BBD257B887E534613A3q2EDI